

Zaproszenie na międzynarodowe spotkanie koordynacyjne dla wszystkich tych, którzy pragną budować nieskrępowany, radykalny opór przeciwko szczytowi G8 w roku 2007.

Skutki działania kapitalizmu są globalne, tak jak i opór przeciwko niemu. Seattle, Praga, Chiapas i Argentyna – to tylko kilka z miejsc, które stawiają opór, walczą, by zbudować przestrzenie eksperymentalne, lub są świadkami protestów na ulicach. Tak wielu ludzi walczyło o wolność w przeszłości i czyni to teraz.

Dla nas, mobilizacja jest jedynie kolejnym krokiem na drodze światowego oporu przeciwko ponadnarodowym instytucjom neoliberalnego systemu ekonomicznego i przeciwko dewastacji, którą powoduje każdego dnia. Nie zależy nam jedynie na zablokowaniu szczytu G8, chcemy zaatakować politykę kapitalizmu, tak bardzo gardzącą ludzkością. Chcemy też żyć w sposób dla niej alternatywny.

Zapraszamy was do współdziałania w kontynuowaniu oporu i umacnianiu walki przez budowę sieci współpracy...

Minął już ponad rok, od kiedy spotkaliśmy się na pierwszym spotkaniu przygotowawczym w Hamburgu w październiku 2005. Od tego czasu wiele zdarzyło się wokół tematu przygotowań do protestu przeciwko szczytowi G8 w 2007 roku. Zaczęła się międzynarodowa mobilizacja, wymieniono pomysły i inspiracje, zaczęły się przygotowania praktyczne. Infotour dał prezentacje w 20 krajach, planowane są kolejne infotoury – w Europie, Norwegii, Izraelu, Palestynie i U.S.A. Tego lata ponad 1000 wzięło udział w międzynarodowym obozie przygotowawczym, gdzie powołano międzynarodową grupę roboczą. Grupa ta wydaje biuletyn informacyjny „Wieści z frontu i nie tylko” i prowadzi międzynarodową stronę internetową (www.dissentnetwork.org). Są też grupą, która zaprasza na międzynarodowe spotkanie w lutym.

Treść nadchodzących protestów była omawiana w rozmaitych grupach, sojuszach i na spotkaniach. Niektóre z nich, (jak dissent!, sojusz rewolucyjny, czy lewica interwencyjna) powstały specjalnie jako grupy sprzeciwu anti-G8, inne mają bardziej ogólne pole działania. Na poziomie międzynarodowym treść protestu była omawiana na konferencji PGA (People's Global Action) w tym roku. Dyskusja ta będzie kontynuowana.

Ponadto, ludzie przygotowują międzynarodowe protesty przeciwko G8 w grupach tematycznych. Przykładem jest grupa, opracowująca „G8 a rolnictwo”, która planuje m.in. wezwać do poparcia ogólnoswiatowego dnia akcji „via campesina” 17. kwietnia i do kolejnego dnia akcji przeciwko globalnemu biznesowi rolnemu 3. czerwca. Dzień później, 4. czerwca, tematem akcji będą migracje, a piątego czerwca na tapecie będą G8, wojna i militaryzacja, wtedy też port lotniczy Rostock-Laage zostanie obłożony w tej właśnie chwili, gdy G8 będą chcieli wylądować.

Nie wszystkie inicjatywy wychodzą z krajów niemieckojęzycznych. Rozmaite grupy antyrepresyjne starają się wymieniać doświadczeniami z poprzednich szczytów. Wzywają do międzynarodowego spotkania, w celu utworzenia sieci, 1go do 3go grudnia w Utrechcie w Holandii. Medycy uliczni również zorganizowani są na poziomie międzynarodowym. Ich spotkanie odbędzie się od ósmego do dziesiątego grudnia w Leiden/Holandia.

Projekt „Caravana Utopia” pod hasłem „Movin' Europe” („Ruszając Europę”) był omawiany na polu międzynarodowym. W Holandii powołano grupę dissent!, której celem jest organizowanie Infotour'ów, a Szwedzi sami będą prowadzić prezentacje. Attac Francja wydaje biuletyn, a w Grecji powstała strona internetowa przeciwko szczytowi G8 w 2007. W niektórych krajach, np. w UK, prowadzona jest niezależna mobilizacja do Heiligendamm.

Spotkanie w lutym będzie ważnym wkładem w trwający proces mobilizacji –nawołując nie tylko do udziału w protestach przeciwko szczytowi G8, ale też do organizowania protestów o skali międzynarodowej, do wprowadzenia różnorodnych podejść. Możemy tu połączyć pola walki, z

których pochodzimy, możemy czynić plany, rozwijać strategie i poznawać się, by iść daleką trudną drogą rebelii razem.

Treść spotkania

Zebrane zostaną różne plany, projekty i sieci, wydane najnowsze informacje organizacyjne, prawne i infrastrukturalne. Przywieziemy mnóstwo materiałów do dystrybucji, wy weźcie swoje.

Będzie przestrzeń dla grup roboczych, by wymieniły się informacjami na temat tego, co zostało już zrobione, i tego, co jest aktualnie robione (m.in. Camp07, zbieranie funduszy, działania zapobiegające represjom...). Kolejnym tematem spotkania będzie refleksja nad procesem, pytanie o cele i ciągłość połączonego oporu. Co zrobimy po szczycie? Jak w ogóle umożliwić wszystkim przekroczenie granicy? Jak najefektywniej połączyć nasze umiejętności i taktykę lokalnie? Jak najlepiej połączyć masową mobilizację i zdecentralizowane akcjelokalnie? Jakie działania możemy podjąć, by zapobiec/zredukować represjowobec nas, i sprawić, by drogo zapłacili, jeśli nie uda się w ogóle zapobiec represjom?

Oto część z tematów, które będą omawiane na spotkaniu w lutym. Prace nad prowizorycznym porządkiem obrad będą trwać, podobnie jak nad organizacyjnymi i merytorycznymi przygotowaniem do następnego spotkania międzynarodowej grupy roboczej wRostock 30/31 grudnia. Więcej informacji – wkrótce.

Tym, którzy chcą rządzić światem, świat stawia OPÓR.

Międzynarodowa lista mejlingowa

g8-int@lists.riseup.net

(zapisz się: <https://lists.riseup.net/www/subrequest/g8-int>)

Newslista

g8-int-contact@riseup.net

Strona dissent!

www.dissentnetwork.org

www.dissentnetzwerk.org/wiki/Coordination_for_Translations

Lewica Interwencyjna

www.g8-2007.de

Platforma NGO'sów

www.g8-germany.info

O perspektywę rewolucyjną

www.free.pages.at/nog8/home.php

Informacje

www.gipfelsoli.org

Centrum Zbiórki w Hamburgu

<https://hamburg.dissentnetzwerk.org>

Movin' Europe Caravana

www.vision07.net

Rumunia

<http://nog8romania.2wordpress.com>

Grecja

<http://www.2007-g8.tk>

Meksyk

<http://contrag8.revolt.org>

Mapa działań – Niemcy północne

<http://www.deu.anarchopedia.org/index.php/G8/Aktionskarte>